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LA PALMIRAS GinT

. LAS PALMERAS GOLF

X PUNTUABLE PP LAS PALMERAS GOLF

Fecha Listado: 28/11/2020
Hora Listado: 15:06:54

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P 2)
CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA (ASC: 0)

POS JUGADOR CLuUB

1
2

4
5
6
8

10

11

14

17

21

23

25

29

36

39

41

47

49

52

54

57

VEGA GONZALEZ, CARLOS SESENTA GRADOS
CACERES RODRIGUEZ, FRANCISC FED. CANARIA
BARROSO TRUJILLO, RICARDO PALMERAS
PADILLA BELZA, DESIDERIO PALMERAS
MONTESDEOCA SUAREZ, JORGE PALMERAS

FLEITAS GONZALEZ, ADOLFO EL CORTIJO
RAMOS PENATE, PRUDENCIO PALMERAS
PEREZ MARTEL, FRANCISCO PALMERAS
BLANCO CASTRO, ALEJANDRO PALMERAS

DE LA NUEZ SOCORRO, SEBASTI FED. CANARIA
ALVAREZ CARMONA, MANUEL SESENTA GRADOS
AFONSO AMADOR, CARMELO RAFA SESENTA GRADOS

RODRIGUEZ MORALES, JOSE PALMERAS
VERBO PALOMINO, JOSE LUIS PALMERAS
SEBARES DIAZ, MANUEL PALMERAS

HERNANDEZ RODRIGUEZ, RICARD SESENTA GRADOS

TAVIO LOPEZ, ALVARO ANFI TAURO
MEDINA EUGENIO, ALEJANDRO FED. CANARIA
AMETLLER LLOVERAS, LUIS PALMERAS
ARCAS LANTIGUA, JOSE MARIA RCG LAS PALMAS
CRUZ GONZALEZ, FRANCISCO PALMERAS

BATISTA MEDEROS, LAURA
OJEDA ASCANIO, ANDRES
GARZON MOLL, JAVIER
GUGLIELMONE LUCCINI, OSCAR
HERRERO ROJO, GONZALO
ARTILES CARRENO, JOSE
MONROY SANTANA, CARMELO
BUENO ESTEBAN, ALBERT PALMERAS
GRANADO ALEMAN, FRANCISCO PALMERAS
PAJUELO LOBETO, MARIA REMED PALMERAS
MINGUEZ CAMPOS, ANDRES PALMERAS
BARRIOS FERNANDEZ, FRANCISC EL CORTIJO

RCG LAS PALMAS
SESENTA GRADOS
RCG LAS PALMAS
PALMERAS
PALMERAS
SESENTA GRADOS
SESENTA GRADOS

BERMEJO FRONTAN, PEDRO PALMERAS
GNADLINGER, KARL ROSALEDA
VERA PALMES, ALEJANDRO SESENTA GRADOS
GUIJARRO BRITO, ENRIQUE MIG PALMERAS

ALONSO PERAITA, FERNANDO SESENTA GRADOS
GARCIA REPETTO, RUBEN MATIA  SESENTA GRADOS

GNADLINGER, CHRISTOPH MASPALOMAS
LIMA GONSALVES, FERMIN PALMERAS
BERNABEU PARDO, JOSE M? PALMERAS

GONZALEZ GIL, JOSE FERNANDO  ANFI TAURO
BAUTISTA MUNOZ, ANGEL PALMERAS
ARTILES CARRENO, DOMINGO SESENTA GRADOS
CABRERA GONZALEZ, GUSTAVO SESENTA GRADOS

ARJOL MORALES, MARCO PALMERAS
SUAREZ PAZOS, CARLOS SESENTA GRADOS
ARMAS FALCON, TERESA PALMERAS
PAZ ESPINOSA, ANDRES PALMERAS

SESENTA GRADOS
SESENTA GRADOS

RAVELO MARTEL, LYDIA
BERDUN BOLANOS, JUAN

SUAREZ GORDILLO, FRANCISCO PALMERAS
DIAZ GIL, M@ CONCEPCION SESENTA GRADOS
MORA LOURIDO, CARLOS PALMERAS
GUZMAN ESPINO, SALVADOR PALMERAS

ALLENDE GIL DE BIEDMA, MART RCG LAS PALMAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

-3,0
8,7

2,6

15,2
2,8

7,4

2,1

19,7
5,6

16,7
15,0
12,8
8,2

21,4
11,6
11,8
20,1
15,7
13,4
8,8

36,0
7,4

19,0
16,2
25,3
20,4
14,8
14,1
25,0
251
21,2
23,4
19,5
17,8
13,4
14,0
13,2
13,9
25,9
11,4
34,5
33,6
32,9
36,0
21,9
16,9
26,5
12,0
29,5
36,0
19,3
28,2
25,3
30,6
26,5
24,4
18,4
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FECHA: 28/11/2020 CODIGO: CP2620933
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12Vuelta
4 TOT
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LAS PALMERAS COLE

. LAS PALMERAS GOLF

X PUNTUABLE PP LAS PALMERAS GOLF

Fecha Listado: 28/11/2020
Hora Listado: 15:06:59

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P 2)
CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
58 PENATE DENIZ, MARIA PALMERAS
DE LA NUEZ PERERA, INMA PALMERAS

63
64
65

68
69

GARCIA CASTRO, FRANCISCO FE =~ PALMERAS

PEREZ RUIZ, JUAN LUIS PALMERAS
REYES PEREZ, MANUEL PALMERAS
BRAVO RAMIREZ, RAFAEL EL CORTIJO
LINARES PEREZ, JOSE MIGUEL PALMERAS
FERRERO ACOSTA, PILAR PALMERAS
GARCIA SANTANA, JERONIMO PALMERAS

CRUZ GUTIERREZ, FRANCISCO J PALMERAS
SALCEDO CARDENAS, MaDEL CA  RCG LAS PALMAS
HERNANDEZ LUNDH, EMIL ALBER  PALMERAS
FERNANDEZ POZURAMA, JOAQUIN FED. CANARIA
LOPEZ TORRES, ALBERTO FERNA SESENTA GRADOS
RODRIGUEZ SUAREZ, EUSTAQUIO PALMERAS

FECHA: 28/11/2020 CODIGO: CP2620933

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12

35,5
314
30,0
26,5
20,0
26,5
25,4
36,0
36,0
36,0
34,9
26,5
22,9
13,4
3,3
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22 14
19 14
13 14
13 14
10 14
13 12
13 11
22 7
13 7
13 7
21 6
13

11
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33.

13Vuelta
4 TOT

14
14
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12
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